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	Rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia 
CZĘŚĆ 2. TABLICE INFORMACYJNE
Karta szczegółowego wyposażenia, która po wypełnieniu  kolumny 6.   jest    załącznikiem do Oferty Wykonawcy                                                                                                                 

	
	
	
	
	
	

	LP.
	Nazwa elementu
	Ilość usługi
	Wyszczególnienie
	Ofertowa cenowa 
w zł    [z VAT]



	1.
	2.
	3.
	4.
	
	6.

	1
	Wykonanie tablic informacyjnych
	10 szt.
	Wykonanie tablic informacyjnych o wymiarach: szerokość 90 cm, wysokość 60 cm wg załączonego wzoru. Tablice wykonane z pleksy satynowej o transparentności 80% i grubości 4-5 mm. Napis i elementy graficzne grawerowane (lewostronnie). Tablice montowane za pomocą dystansów aluminowych skręcanych Ø12 mm x 20 xmm x 8 mm. Napisy dla każdej tablicy o innej treści dostarczonej przez Zamawiającego w pliku cdr. wraz z logo projektu (załącznik nr 7). Wzory tekstów w załączniku nr 6.
	 

	2
	Montaż 
	10 szt
	Wykonanie montażu tablic  w wyznaczonych przez Zamawiającego miejscach w Antoniowie, Barcinku, Chromcu, Kopańcu, Kromnowie, Małej Kamienicy, Nowej Kamienicy, Rybnicy, Wojcieszycach, Starej Kamienicy.
	 

	
	RAZEM:
	 



	
	
	

	słownie:  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



data:      ………………………………………………                                                                               

                                                                                                                                              …………………………………………………………………….


	


                                                                                                                                                   (  podpis wykonawcy

                                                                                                                                                      lub upełnomocnionej osoby do podpisania w imieniu wykonawcy)  
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